お客様各位 2018年 4 月吉日

富士電機ブース＆セミナーのご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、リード エグジビション ジャパンが主催する「Japan IT Week【春】内、

第 23回ビッグデータ活用展【春】」に出展する運びとなりました。本展示会は、ビッグデータの解析技術

から活用ソリューションまで、あらゆる製品・サービスが一堂に集まる専門展です。

弊社ではお客様の課題解決に向けたソリューションをセミナーや展示にてご案内いたします。

ご来場を心よりお待ち申し上げます。

敬具

ブース出展内容

セルフサービスＢＩ「軽技 Web」

ビッグデータ活用ソリューション

～データベースの情報活用を現場のユーザの手に～

セミナーのご案内

※ 本セミナーは、「第 23 回ビッグデータ活用展 春」または「第 27 回 Japan IT Week 春」内で同時開催される展示会の来場者バッヂをお持ちの方にご来場

いただけるセミナーです。来場者バッヂと引き換え可能な招待券をお持ちでない方は、「ビッグデータ活用展 春」公式 Web サイト（www.data-m.jp/）より招待

券（無料）をお申込みください。または、下記、セミナー事前申し込みのメール本文に、「招待券希望」と明記いただければ、弊社より郵送にて「第 23 回ビッ

グデータ活用展 春」の招待券をお送りさせていただきます。

 ◆日時場所 ：5月 10日（木）13：30～14：30 第 27回 Japan IT Week 春 内、PRセミナーC会場にて

◆タイトル ：「Amazon Redshiftと軽技 Webで業務改革に成功」

◆講 師  ：東京急行電鉄株式会社 経営企画室 IT戦略部 江川 琢雄 氏

◆講演内容 ：東急グループでは、ポイントサービス「TOKYU POINT」の全データを抱える DWHについて全面的な

リプレースを実施しました。クラウド化によるコスト削減を狙い「Amazon Redshift」を採用し、

フロントの BIツールもリプレースを検討。その課題と解決、今後の展望をお話しいただきます。

 ◆事前申し込み方法 :以下の内容を e-メールにて送信ください。《送信先：karuwaza@fujielectric.com》

                             ※同業他社様からのお申し込みは、お断りさせていただく場合がございます。

予めご了承ください。

開催要項

会期 ：2018年 5月 9日(水)～11日(金)

 10:00～18:00 11日（金）のみ 17:00終了

会場 ：東京ビッグサイト

主催 ：リード エグジビション ジャパン株式会社

富士電機ブース ：小間番号【東 11-7】

---------------------------------------------------------------------------------------------------

（お問合せ先）富士電機株式会社 営業本部 社会ソリューション第二統括部 営業第一部

〒141-0032 東京都品川区大崎 1-11-2 TEL. 03-5435-7067 E-mail． karuwaza@fujielectric.com

件名： 5/10 展示会セミナー
本文： ①会社名

②部署名
③役職
④お名前
⑤メールアドレス
⑥電話番号

mailto:karuwaza@fujielectric.com

＜個人情報の取り扱いについて＞

セミナー申込に伴うお客様の個人情報（以下、「お客様情報」とします）は次のように取り扱いますので、
ご同意の上ご利用ください。

１．個人情報の取扱い責任者及び管理者について
取得させて頂く個人情報は、以下の責任者の下で、部門長が適切な取扱いを致します。
（責任者）平山 博之 営業本部 社会ソリューション第二統括部長

東京都品川区大崎 1-11-2  Tel：03-5435-7067
（管理者）福島 健吾 営業本部 社会ソリューション第二統括部 営業第一部長

東京都品川区大崎 1-11-2  Tel：03-5435-7067

２．個人情報の利用目的について
お客様情報は、セミナー申込に対するご連絡、並びに関連する製品・サービス情報やイベント・セミナー開催の
ご案内のために利用します。

３．お客様情報の提供について
当社は、下記のいずれかに該当する場合を除き、お客様情報を第三者に提供いたしません。
・あらかじめお客様の同意をいただいている場合
・あらかじめお客様の同意をいただくことが困難な場合であっても、人の生命、身体または財産の保護のために必要な場合
・法令に基づく場合
・利用目的達成に必要な範囲内で、個人情報の取り扱いを委託する場合
・合併、会社分割、営業譲渡その他の事由によって事業の承継がおこなわれる場合

４．個人情報のご提供が任意であることについて
ご本人様が個人情報を当社へ提供することは、ご本人様の任意によります。

５．ご本人様の権利について

提供して頂く個人情報については、ご提供後に開示等（利用目的の通知、開示、訂正、追加又は削除、利用の停止、

消去又は第三者への提供の停止）を要求することができます。ご要求される場合は、以下の問い合わせ先へご連絡下さい。

（問い合わせ先）

 富士電機株式会社 営業本部 社会ソリューション第二統括部 営業第一部
Tel：03-5435-7067 Emailアドレス：karuwaza@fujielectric.com